Gádoros Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy Fekete Tiborné 

egészségügyi vállalkozó ingyenes vérvétel szolgáltatásra 2020. március 18-án létrejött 

megbízási szerződését 2026. február 01. napjától az alábbiak szerint módosítja: 

- Havi nettó 130.000,- Ft, azaz Egyszázharmincezer forint megbízási díj összegre, 

helyettesítés biztosítása és éves beszámolási kötelezettség mellett. 

Felkéri Polgármester urat a szerződés módosítás aláírására. 

Felelős:  Dr. Szilágyi Tibor polgármester 

Értesül erről:  Fekete Tiborné egyéni vállalkozó